BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỤC PHÁT TRIỂN

THỊ TRƯỜNG VÀ DOANH NGHIỆP

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /PTTTDN-KN
V/v mời tham dự và chia sẻ tại

 Ngày Đổi mới Sáng tạo Mở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày     tháng     năm 2023

            Kính gửi:..............................................................................................................

Nhằm khai thác hiệu quả nguồn lực trong nước, quốc tế hỗ trợ khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo theo Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia

đến năm 2025” (Đề án 844), Bộ Khoa học và Công nghệ (Bộ KH&CN) giao Cục Phát

triển thị trường và doanh nghiệp khoa học và công nghệ (Cục PTTTDN) phối hợp với

các tổ chức hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tổ chức Ngày đổi mới sáng tạo Mở

năm 2023 (Open Innovation Day 2023) hướng tới mục tiêu thu hút các tập đoàn lớn ra

đề bài, thách thức, đồng thời hỗ trợ thử nghiệm, phát triển thị trường cho doanh nghiệp

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo.

Ngày đổi mới sáng tạo Mở năm 2023 tập trung vào một số lĩnh vực đang được

các tập đoàn và tổ chức quốc tế quan tâm, bao gồm: chuyển đổi số, công nghệ tài chính

và ngân hàng, logistics và thương mại điện tử, kinh tế biển và công nghệ nông nghiệp.

Đồng thời, cũng nhằm vinh danh các tổ chức tiên phong trong thúc đẩy đổi mới sáng tạo

mở gắn với chuyển đổi xanh và các mục tiêu phát triển bền vững.

Thành phần tham gia bao gồm đại diện Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB),

Chương trình Phát triển của Liên hợp quốc (UNDP), đại diện đại sứ quán, tổ chức quốc

tế, tổ chức hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo các nước, quỹ đầu tư, tập đoàn, doanh

nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo điển hình, viện nghiên cứu, trường đại học và các

địa phương.

Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp khoa học và công nghệ kính mời

Quý Đơn vị tham dự Ngày đổi mới sáng tạo Mở năm 2023. Các nội dung trong

chương trình được gửi kèm theo.

Quý Đơn vị vui lòng đăng ký đại diện tham dự trước ngày 18/10/2023 để Ban

tổ chức sắp xếp đón tiếp chu đáo. Quý Đơn vị vui lòng đăng ký qua đại diện Ban tổ

chức: (Bà) Bùi Thanh Hằng, Cục PTTTDN, Bộ KH&CN, E-mail:

bthang@most.gov.vn, SĐT: (+84) 869 889 869.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KN.

CỤC TRƯỞNG

Phạm Hồng Quất

mailto:bthang@most.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:43:31+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Phạm Hồng Quất<phquat@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T13:58:09+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T13:58:10+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T13:58:11+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!